
 

 

Poz. 8 

ZARZĄDZENIE NR 7 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 z późn. zm.) Lp. 24 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia  

1 stycznia 2021 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

24. 

europeistyka – studia europejskie Centrum Europejskie 
Uniwersytetu Warszawskiego 

16 10 2 4 europeistyka − Wydział Nauk Politycznych 
i Studiów Międzynarodowych 

− Centrum Europejskie 
Uniwersytetu Warszawskiego 


